

Mottakers navn vil bli flettet inn ved ekspedering.  
Evt. kontaktpersons navn vil også bli flettet inn her.

Deres ref.:  
Vår ref.: 20/11316-56  
Saksbehandler: Kirsten Petersen  
Dato: 28.04.2020

*Her kommer forklarende tekst til evt. kopimottaker(e)*

### **Prioritering i kommunale helse- og omsorgstjenester under covid-19 epidemien. Prioriteringsråd til sykehjem og hjemmebaserte tjenester.**

Det vises til tidligere utsendte høring, notat vedrørende prioriteringsråd til sykehjem og hjemmebaserte tjenester. Det kom inn et betydelig antall høringsuttalelser med svært nyttige innspill. Med bakgrunn i innspillene er notatet omarbeidet.

Vedlagt følger det ferdigstilte notatet av 28.04.2020 vedrørende prioritering i sykehjem og hjemmebaserte tjenester.

Folkehelseinstituttet anslår at epidemiens spredning i Norge kan deles i fase 1 til 5 selv om det ikke er tydelige overganger mellom fasene. Epidemien starter for alvor i fase 3, når en topp i fase 4 og reduseres fra fase 5.

Ulike deler av landet ser nå ut til å være i ulike faser av epidemien. Vi er fremdeles i fase 2 som karakteriseres ved at de fleste nye tilfellene er smittet i Norge, og at det finnes flere klynger med minst tre ledd av innenlands smitte, mens deler av landet er lite affisert og kan sies å være i fase 1.

Det rapporteres om store lokale variasjoner i epidemiens spredning, og lokale variasjoner vil sannsynligvis vedvare under hele epidemien. Tidspunkt for overgang til ny fase kan bli ulik for kommuner og regioner.

Rådene i dette notatet vil i hovedsak kunne komme til anvendelse i fase 3 og 4 av epidemien. Det er foreløpig usikkert om epidemien vil gå videre til disse fasene i Norge, eller om vi vil holde den i fase 1 eller 2 inntil vi får vaksine. Enkelte tiltak som omtales i notatet kan være iverksatt allerede i fase 2.

#### **HelseDirektoratet**

Avdeling velferdsteknologi og rehabilitering  
Kirsten Petersen, tlf.: +4791113707

Postboks 220 Skøyen, 0213 OSLO • Besøksadresse: Vitaminveien 4, Oslo • Tlf.: (+47) 47 47 20 20  
Org.nr.: 983 544 622 • [postmottak@helsedir.no](mailto:postmottak@helsedir.no) • [www.helsedirektoratet.no](http://www.helsedirektoratet.no)

Kommunen har ansvar for å vurdere konkret hvilke prioriteringsråd og tiltak som skal komme til anvendelse når.

Tiltak skal planlegges og ikke iverksettes før det er nødvendig ut fra kapasitets- og smittevern hensyn.

Vennlig hilsen

Johan Georg Røstad Torgersen e.f.  
direktør

Kristin Mehre  
avdelingsdirektør

*Her kommer godkjenningsteksten når dokumentet er godkjent, og blir ekspedert*

Vedlegg:

Notat av 28.04.2020 vedrørende Prioritering i kommunale helse- og omsorgstjenester under covid-19 epidemien. Prioriteringsråd til sykehjem og hjemmebaserte tjenester.

Mottakere etter liste

**Mottaker**

**Kontaktperson**

**Adresse**

**Post**

---

Etter liste